



Dinas Pendidikan

Senin, 11 Juni 2012

PEMERINTAH KABUPATEN BLITAR
DINAS PENDIDIKAN
Jalan Raya Sawahan Pojok Garum Telepon. (0342) 801725, 905829 Fax. (0342) 800008
Web. Mail: dapendis@bilarahala.go.id webster visun-dispendis.hitariala.go.id

Kepala Dinas : Drs. BUDI KUSUMARJOKO, M.Pd Pangkat / Gol. : Pembina Utama Muda / IVc NIP. : 19621027 198803 1 006 Alamat Rumah : Jl. Wilis No. 2 Kel. Babadan Kec. Wlingi

KEDUDUKAN DAN SUSUNAN ORGANISASI

- Dinas Pendidikan merupakan unsur pelaksana urusan pemerintahan daerah dibidang Pendidikan serta tugas pembantuan.
 Dinas Pendidikan dipimpin oleh Kepala Dinas yang berkedudukan dibawah dan bertanggung jawab kepada Bupati melalui Sekretaris Daerah.
 Susunan Organisasi Dinas Pendidikan terdiri atas:
- 1. Kepala Dinas
- Kepala Dinas
 Sekretariat, membawahi :
 Sub Bagian Penyusunan Program;
 Sub Bagian Keuangan;

